
Sassello 13 06 21 85 Senior - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 225 LUCCHINI A. 16:13.420
Tempo gara

1 1:49.472 12:35:27.171

2 1:49.266 12:37:16.437

3 1:50.629 12:39:07.066

4 1:47.564 12:40:54.630

5 1:47.037 12:42:41.667

6 1:48.036 12:44:29.703

7 1:47.228 12:46:16.931

8 1:47.217 12:48:04.148

9 1:46.971 12:49:51.119

 Po. 2 - # 200 ZANONE D. + 03.122
Diff. Primo

1 1:55.841 12:35:33.540

2 1:52.064 12:37:25.604

3 1:49.063 12:39:14.667

4 1:46.717 12:41:01.384

5 1:45.655 12:42:47.039

6 1:47.476 12:44:34.515

7 1:46.698 12:46:21.213

8 1:46.181 12:48:07.394

9 1:46.847 12:49:54.241

 Po. 3 - # 60 SCANDIANI G. + 45.894
Diff. Primo

1 1:54.998 12:35:32.697

2 2:04.020 12:37:36.717

3 1:50.749 12:39:27.466

4 1:50.910 12:41:18.376

5 1:51.277 12:43:09.653

6 1:50.749 12:45:00.402

7 1:52.089 12:46:52.491

8 1:51.514 12:48:44.005

9 1:53.008 12:50:37.013

 Po. 4 - # 110 PIOLA E. + 52.481
Diff. Primo

1 1:58.602 12:35:36.301

2 1:53.614 12:37:29.915

3 1:53.448 12:39:23.363

4 1:52.591 12:41:15.954

5 1:52.387 12:43:08.341

6 1:53.507 12:45:01.848

7 1:53.116 12:46:54.964

8 1:53.294 12:48:48.258

9 1:55.342 12:50:43.600

 Po. 5 - # 195 VICARI G. + 55.800
Diff. Primo

1 1:55.390 12:35:33.089

2 1:55.879 12:37:28.968

3 1:56.019 12:39:24.987

4 1:52.965 12:41:17.952

5 1:52.551 12:43:10.503

6 1:54.161 12:45:04.664

7 1:53.924 12:46:58.588

8 1:53.553 12:48:52.141

9 1:54.778 12:50:46.919

 Po. 6 - # 352 VIOTTI L. + 58.113
Diff. Primo

1 1:59.816 12:35:37.515

2 1:55.020 12:37:32.535

3 1:53.067 12:39:25.602

4 1:53.853 12:41:19.455

5 1:53.996 12:43:13.451

6 1:53.632 12:45:07.083

7 1:53.345 12:47:00.428

8 1:54.607 12:48:55.035

9 1:54.197 12:50:49.232

 Po. 7 - # 8 GENTILE D. + 1:07.523
Diff. Primo

1 1:59.620 12:35:37.319

2 1:54.538 12:37:31.857

3 1:55.385 12:39:27.242

4 1:54.099 12:41:21.341

5 1:53.467 12:43:14.808

6 1:53.803 12:45:08.611

7 1:54.475 12:47:03.086

8 1:57.085 12:49:00.171

9 1:58.471 12:50:58.642

 Po. 8 - # 208 PESTARINO C. + 1:17.767
Diff. Primo

1 2:08.799 12:35:46.498

2 1:59.509 12:37:46.007

3 1:53.649 12:39:39.656

4 1:54.364 12:41:34.020

5 1:53.355 12:43:27.375

6 1:55.126 12:45:22.501

7 1:55.323 12:47:17.824

8 1:55.352 12:49:13.176

9 1:55.710 12:51:08.886

 Po. 9 - # 119 COLAMATTEO P.+ 1:57.596
Diff. Primo

1 2:10.117 12:35:47.816

2 1:57.943 12:37:45.759

3 1:54.780 12:39:40.539

4 1:54.293 12:41:34.832

5 2:06.603 12:43:41.435

6 1:59.743 12:45:41.178

7 2:01.013 12:47:42.191

8 2:03.180 12:49:45.371

9 2:03.344 12:51:48.715

 Po. 10 - # 22 BALBI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:19.225 12:35:56.924

2 2:03.947 12:38:00.871

3 2:03.926 12:40:04.797

4 2:04.041 12:42:08.838

5 2:03.219 12:44:12.057

6 2:05.534 12:46:17.591

7 2:03.711 12:48:21.302

8 2:02.325 12:50:23.627

 Po. 11 - # 75 PICCO L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:13.030 12:35:50.729

2 2:09.265 12:37:59.994

3 2:09.443 12:40:09.437

4 2:09.272 12:42:18.709

5 2:05.745 12:44:24.454

6 2:03.807 12:46:28.261

7 2:03.173 12:48:31.434

8 2:01.521 12:50:32.955

 Po. 12 - # 281 MEZZATESTA M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:11.501 12:35:49.200

2 2:08.672 12:37:57.872

3 2:07.914 12:40:05.786

4 2:07.643 12:42:13.429

5 2:09.164 12:44:22.593

6 2:05.414 12:46:28.007

7 2:02.611 12:48:30.618

8 2:02.753 12:50:33.371

 Po. 13 - # 88 SALA F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:18.602 12:35:56.301

2 2:09.912 12:38:06.213

3 2:05.585 12:40:11.798

4 2:07.243 12:42:19.041

5 2:05.971 12:44:25.012

6 2:06.346 12:46:31.358

7 2:09.673 12:48:41.031

8 2:11.534 12:50:52.565

 Po. 14 - # 30 MORINI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:15.338 12:35:53.037

2 2:41.611 12:38:34.648

3 2:03.105 12:40:37.753

4 2:03.477 12:42:41.230

5 2:06.826 12:44:48.056

6 2:04.832 12:46:52.888

7 2:06.729 12:48:59.617

8 2:06.937 12:51:06.554

 Po. 15 - # 166 DEGIOVANNI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:22.024 12:35:59.723

2 2:15.725 12:38:15.448

3 2:11.985 12:40:27.433

4 2:10.735 12:42:38.168

5 2:11.339 12:44:49.507

6 2:08.644 12:46:58.151

7 2:14.736 12:49:12.887

8 2:14.341 12:51:27.228

Fastest lap: 1:45.655 
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 Po. 16 - # 71 SEMINO R. + 3 Laps
Diff. Primo

1 6:58.945 12:40:36.644

2 2:02.390 12:42:39.034

3 2:02.484 12:44:41.518

4 2:03.877 12:46:45.395

5 2:04.598 12:48:49.993

6 2:01.963 12:50:51.956

 Po. 17 - # 73 TORZINI L. + 7 Laps
Diff. Primo

1 2:14.290 12:35:51.989

2 4:34.563 12:40:26.552

Fastest lap: 1:45.655 
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